
Cronograma para Defensa Pública – Agrupamiento B – Cargo: Bedel / Preceptor 
 
Letra sorteada: X 
 
Zona sur: Viernes 23 de mayo de 15 a 17 hs. en el IES 9-003 "Mercedes Tomasa de San 
Martín de Balcarce"  
 
Orden Apellido y Nombre DNI HORARIO 

1 ABADIE, Patricia Ester 21807025 15:00 hs. 
2 HOLIK, Silvia Roxana 23297809 15:30 hs. 
3 NAVARRO, Paula Liliana 23067983 16:00 hs. 
4 SALINAS, Flavio Daniel 34642142 16:30 hs. 

 
Zona Centro, Centro Norte y Este: Viernes 23 de mayo de 17 a 22 hs. en el IES 9-026 
"Patria Grande"  
 
Orden Apellido y Nombre DNI HORARIO 

1 BAIGORRIA, Julieta Ivanna 35879402 17:00 hs. 
2 BLANCO, Gabriela 26648945 17:30 hs. 
3 COSTANZO, David Iván Nelson 33704788 18:00 hs. 
4 GHILARDI, Gabriela Amalia 27368298 18:30 hs. 
5 GIMENEZ, Vanina Graciela 26219306 19:00 hs. 
6 GONZALEZ, Erika Janet 33426048 19:30 hs. 
7 GUGLIOTTI, María Lorena 25585534 20:00 hs 
8 HERNANDEZ, Matías 32169326 20:30 hs. 
9 JAUVEN, Luisina Florencia 32448102 21:00 hs. 
10 MAGNI, Mariela Andrea 24705549 21:30 hs. 

 
Zona Centro, Centro Norte y Este: Martes 27 de mayo de 10 a 13 hs. en el IES 9-026 
"Patria Grande"  
 
Orden Apellido y Nombre DNI HORARIO 

11 MATURANO, Carla Katherina 31715161 10:00 hs. 
12 PEPA, José Antonio 31287225 10:30 hs. 
13 PUSSETTO, Germán Nicolás 33094611 11:00 hs. 
14 RIVAMAR, Daniela 29648926 11:30 hs. 
15 SACCARO, Claudia Jaqueline 30309190 12:00 hs. 
16 SILVA, Flavia Marisa 21526758 12:30 hs. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cronograma para Coloquios – Agrupamiento B – Cargo: Bedel / Preceptor 
 
Zona sur: Miércoles 28 de mayo de 10 a 10:30 hs. en el IES 9-003 "Mercedes Tomasa 
de San Martín de Balcarce"  
 
Orden Apellido y Nombre DNI HORARIO 

1 ABADIE, Patricia Ester 21807025 10:00 hs. 
2 HOLIK, Silvia Roxana 23297809 10:10 hs. 
3 NAVARRO, Paula Liliana 23067983 10:20 hs. 
4 SALINAS, Flavio Daniel 34642142 10:30 hs. 

 
Zona Centro, Centro Norte y Este: Miércoles 28 de mayo de de 11 hs a 13:20 hs. en 
el IES 9-026 "Patria Grande"  
 
Orden Apellido y Nombre DNI HORARIO 

1 BAIGORRIA, Julieta Ivanna 35879402 10:40 hs. 
2 BLANCO, Gabriela 26648945 10:50 hs. 
3 COSTANZO, David Iván Nelson 33704788 11:00 hs. 
4 GHILARDI, Gabriela Amalia 27368298 11:10 hs. 
5 GIMENEZ, Vanina Graciela 26219306 11:20 hs. 
6 GONZALEZ, Erika Janet 33426048 11:30 hs. 
7 GUGLIOTTI, María Lorena 25585534 11:40 hs. 
8 HERNANDEZ, Matías 32169326 11:50 hs. 
9 JAUVEN, Luisina Florencia 32448102 12:00 hs. 
10 MAGNI, Mariela Andrea 24705549 12:10 hs. 
11 MATURANO, Carla Katherina 31715161 12:20 hs. 
12 PEPA, José Antonio 31287225 12:30 hs. 
13 PUSSETTO, Germán Nicolás 33094611 12:40 hs. 
14 RIVAMAR, Daniela 29648926 12:50 hs. 
15 SACCARO, Claudia Jaqueline 30309190 13:00 hs. 
16 SILVA, Flavia Marisa 21526758 13:10 hs. 

 


